様式第4号(第7条関係)

中小企業経営安定資金利子補給金交付請求書

令和  年  月  日

 赤穂市長 宛

住 所

  氏 名

 令和  年  月  日付 赤産商第   号で交付決定のあつた令和 年度中小企業

経営安定資金利子補給金を赤穂市中小企業経営安定資金利子補給金交付要綱第7条第1項の

規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

           請求金額             円

振込口座

金 融 機 関 名 預 金 種 別 口 座 番 号 口 座 名 義 人

  当座・普通

ﾌﾘｶﾞﾅ